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Hedefi nedir?

TL Mevduat getirisinin ustunde
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a3 Karsllastirma Olcutl: (%100) BIST-KYD
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Neye Yatirim Yapar?

Fon, Serbest Fon esnekliginden
yararlanir ve dusuk riskler alarak

AT Mevduat getirisinin Ustune ¢ikmayi
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o@—= hedefler. Bunun icin piyasa sartlarina

uygun olarak agirhikli olarak alttakilere
yatirim yapabilir:

o, +TL Mevduat, - TL cinsi Kisa Vadeli
. Tahviller, - Borsa Para Piyasasi, Repo

Fiyati Neye Gore Degisir?

Fon, genelde; gecelik faiz kazandiran
repo, gecelik mevduat gibi para
piyasasl araclarina benzer bir
performans gosterir.
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Piyasalarda kisa vadeli TL faizler
yukselirse getiri orani, fonun icindeki

ij} kisa vadeli varliklarin vadeleri gelip,
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daha yUksek oranla yenilendikce
kademeli olarak zaman icinde
yukselir.

Kisa vadeli faizler duserse getiri orani,

I{ﬁ/o ayni nedenlerden dolayh belli bir

gecikme ile zaman icinde dUser.

Para Piyasasi Serbest (TL) Fon (FSF)

Alis ihbar Suresi

Ayni GUn

Yillik Getirileri ve Mevduat ile Kiyasi

M FON GETIRISI (TL) Mevduat GETIRISI

%21.0

%19.0
T %17.8 %16.7

%9.8
%6.5

2020 2021 2022

GETiRi TABLOSU (TL)

Fon

Olcut Getiri

Mevduat

Fon Mevduat Eslenigi

Olcut Getiri Mevduat Eslenigi

Satis ihbar Suresi

Ayni GUn

Serbest Allm

Satim Saatleri

%3.6
%62.4
%52.3
%36.2
%28.3

2023 2024

Son 35 GuUn
%3.8
%3.9
%3.8
%39.1

%40.7

09:00-14:51

B FON GETIRISI (TL)

%3.8

Haz.

Son 91 Gun
%10.3
%10.7
%10.3
%41.2

%42.8

Stokla Alim
Satim Saatleri

15:00-18:00

Mevduat GETIRISI

%39 %38

m. AJu.

Yilbasindan Bu Yana

Te

%48.1

%48.0

%46.0

%52.6

%52.77

%3.6 %36

Sadece

%3.4

Ey

2024
%62.4
%54.6
%52.3
%62.2

%54.6

Nitelikli Yatirnrmcilar

Yatirim Yapabilir

%3.6 %3.6

| I
. Eki.

2023
%36.2
%30.3
%28.3
%36.2

%28.7

Risk Degeri

v
12345

Aylik Getirileri ve Mevduat ile Kiyasi

6 7

%3.0 %3.0

Kas

2022
%21.0
%18.4
%16.7
%21.0

%17.5

2021

%19.0

%19.5

%17.8

%19.0

%18.5

Aralik 2025

Ozet Bilgiler

Kurulus / ilk Veri 17.01.2024
BUyUkIUk 13.46 mir TL
Vergi %17.5
Yénetim Ucreti Yillik % %1.20
Tefasa Acik Mi? Evet
Alim/Satim Para Birimi TL

Varhik Dagilimi

®Mevduat (TL)
Takasbank Pa...
Varliga Daya...
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Fon islem Saatleri ve Fiyatlar

Fonu, isgunlerinde, Fibabanka'dan:

e 15:00’e kadar aninda alip satabilirsiniz.
e 15:00-18:00 arasinda dilediginiz miktarda satabilir,
e 18:00-23:59 arasinda aninda alip satabilirsiniz.

Likit fon fiyatlar:

e Isgunlerinde saat 18:00'de degisir.

e 18:00'den sonra, bir sonraki isgunu fiyatindan
alabilirsiniz.

Likit fon satis:

e Isgunlerinde saat 07:00'den sonra, o gunku fiyat
Uzerinden; 07:00'den 6nce ya da tatil gunlerinde ise
bir dnceki is gunu fiyatindan satabilirsiniz.
Ornegin: Eger, fonu, Cuma giint 18:00'den sonra
alirsaniz, Pazartesi fiyatindan almis ve haftasonu
getiri elde edememis olursunuz. Bu nedenle alim
islemlerinizi islem gunlerinde 18:00'den énce
yapmanizi tavsiye ederiz.
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Onemli Bilgi, Kaynak ve Cekinceler:

KAP Adresi:https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d6d92964001 6e7e278ee218d4@§\> Ce kince Bildirimi

1- Vergi 7 - Varhk Dagilimi Fon'a bagli her bir fonun tum varlik ve yukumlulukleri Kurucunun

Bu dokUmanin hazirlandigi zamandaki duruma gore gercek kisilerin 30 Kasim 2025 tarihli verilerdir. Kaynak: Fiba Portfoy, TEFAS. malvarligindan ayridir. Fon hakkinda daha fazla bilgiye, izahnameye, ictuzuge,

fon katilma payi alim satim kazancinin %17.5 oraninda stopaja tabi
oldugu bilgisi mevcut ise de vergi konusunda en dogru ve gecerli
hukUm resmi otoriteler oldugu icin bu dokUmanda yazilanlar yerine
guncel mevzuatin dikkate alinmasi dnemle rica olunur.

2 - Ozet Bilgiler
30 Kasim 2025 tarihli verilerdir. Kaynak: Fiba Portfoy, TEFAS.
3 - Mevduat Getirisi

Mevduat getirisi hesaplanirken, KYD 1 Aylik Gésterge Mevduat
Endeksi TL (Brut) dikkate alinmistir.

4 - Olgut Getiri

Fonun karsilastirma olcutu olan "+ (%100) - KYD 1 Aylik Gésterge
Mevduat Endeksi TL+ %1.5 " getirisi hesaplanmistir.

5 - Fon Mevduat Eslenigi

Fonun mevduat eslenigi hesaplanirken mevduat stopaj orani %17.5,
fon stopaj orani %17.5 olarak hesaplanmistir. Bu hesaplama alttaki
formul ile yapilmaktadir: “(Fonun ilgili dénem getirisi) * 365 / (ilgili
dénem gun sayisi) * (1- Fon Stopaj Orani) / (1- Mevduat Stopaj Orani)”

6 - Olciit Getiri Mevduat Eslenigi

4. Maddede aciklanan élcut getirinin yilliklandiriimis mevduat
eslenigi hesaplamasidir.

performans sunum raporuna, yillik rapor ile finansal tablolara
http://www.kap.gov.tr/ 'den ulasilabilir. Fiba Portfoy Yonetimi A.S. tarafindan
hazirlanan isbu dokUman, Fibabanka A.S.'nin fon dagitim kurulusu kapsaminda
satisini yaptigi Fiba Portfoy fonlarinin 6zellikleri, stratejileri hakkinda
musterilerin genel kapsamda bilgilendirmesi amaciyla derlenmistir. Burada yer
alan ilgili yatinm fonuna yonelik bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirim danismanhgi
kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhgdi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan
Kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Bu bultendeki bilgilendirmeler,
bilgiler ve grafikler, ulasilabilen ilk kaynaklardan, iyi niyet cercevesinde ve
dogrulugu, gecerliligi, etkinligi, her ne sekil suret ve nam altinda olursa olsun
herhangi bir karara dayanak olusturmasi hususunda herhangi bir teminat,
garanti olusturmadan, yatirimcilara bilgi verilmesi gayesiyle Fiba Portfoy
Yonetimi A.S. tarafindan derlenmistir.

Fonun gecmis performansi gelecek performansinin gostergesi olmayip, bu
bilgilere istinaden her turlU gercek veya tuzel kisinin, gerek dodrudan ve/veya
dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, her nam altinda olursa olsun ugrayabi-
lecedi maddi/manevi zararlardan Fiba Portfoy Yonetimi A.S., Fibabanka A.S. ve
calisanlari sorumlu degildir. icerikte yer alan aciklama ve getiri karsilastirmalari
reklam ve ilan niteliginde olmayip, kurum ici bilgilendirme ve yatirrmcilara
genel bilgi verilmesi amaciyla hazirlanmistir. isbu dokimanin batin haklari
Fiba Portfoy Yonetimi A.S.'’nin munhasir mulkiyetinde olup, hicbir bolumu Fiba
Portfdy Yonetimi A.S.'nin yazili izni olmaksizin kismen veya tamamen
kopyalanamaz, cogaltilamaz veya herhangi bir sekilde d¢cuncu kisilerle
paylasilamaz.
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